

در مرداد ۱۴۰۱:

سجام ۱۰ هزار میلیارد تومان سود را به دست ۹.۷ میلیون سهامدار رساند

در آرماد ماه سال جاری بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان سود ناشران از طریق سامانه سجام به حساب بیش از ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار سهامدار واریز شد.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، تازه‌ترین اطلاعات منتشر شده از سوی سپرده‌گذاری حاکی از آن است که در دومین ماه تابستان سال جاری ۶۸ ناشر بازار سهام در مجموع ۱۰ هزار و ۵۶۵ میلیارد و ۶۶۴ میلیون و ۸۰۳ هزار و ۷۸۲ تومان را از طریق سامانه سجام به حساب ۹ میلیون و ۷۶۴ هزار و ۷۰۹ سهامدار واریز کردند.

بیشترین و کمترین سود پرداخت شده

بر اساس این گزارش در این دوره زمانی، در بین ۶۸ ناشر، بیشترین سود پرداختی با استفاده از سامانه سجام با مبلغ یک هزار و ۸۲۵ میلیارد و ۵۳۴ میلیون و ۳۵۰ هزار و ۷۰۵ تومان متعلق به شرکت پالایش نفت اصفهان و کمترین سود پرداختی نیز با مبلغ یک میلیون و ۱۰۰ هزار و ۲۲۰ تومان به گروه مالی کیان اختصاص داشته است.

بیشترین تعداد سهامدار

همچنین در آرماد ماه سال جاری ۳ شرکت سود سهام بیش از یک میلیون سهامدار را واریز کرده اند که شامل «سرمایه‌گذاری کوثر بهمن با یک میلیون و ۴۵۰ هزار و ۹۸۴ سهامدار، سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات با یک میلیون و ۳۹۸ هزار و ۴۶۶ سهامدار و رایان هم افزا با یک میلیون و ۱۱۳ هزار و ۱۷۴ سهامدار» می‌شود.

کمترین تعداد سهامدار

در همین حال در دومین ماه تابستان امسال، ۳ شرکت نیز رکورددار کمترین تعداد سهامداری هستند که از طریق سجام سود سهامداران خود را واریز کرده اند که شامل «گروه مالی کیان با ۶ سهامدار، سیمان اردستان با ۱۳۳ و بیمه کارآفرین با یک هزار و ۳۴۲ سهامدار» است.

شرکت‌های پرداخت کننده سود در آرماد ۱۴۰۱

گفتنی است ۶۸ شرکتی که سود جاری سهامداران خود را در آرماد ماه به حساب آن‌ها از طریق سجام واریز کرده‌اند شامل شرکت‌های «پتروشیمی‌شازند، تامین سرمایه لوتوس پارسیان، بانک صادرات ایران، گروه مالی کیان، گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید، سیمان بجنورد، سیمان اردستان، پتروشیمی زاگرس، پتروشیمی نوری، سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات، سرمایه‌گذاری بوعلی، افست، گروه سیرا شخاص بورس کالای ایران، پالایش نفت لاوان، بانک خاورمیانه، تامین سرمایه نوین، تامین سرمایه بانک ملت، گسترش صنایع روی ایرانیان، بانک اقتصاد نوین، سیمان سفیدنی‌ریز، سیمان دورود، پتروشیمی امیرکبیر، بانک کارآفرین، پست بانک ایران، رایان هم‌افزا، مبین انرژی خلیج فارس، بانک سامان، سرمایه‌گذاری ایساتیس پویا، نفت پاسارگاد، بیمه کارآفرین، مجتمع فولاد خراسان، بورس انرژی، شرکت محصولات کاغذی لطیف، فرآورده‌های نسوز آذر، شرکت قند اصفهان، معدنی و صنعتی چادرملو، بانک سینا، سیمان فارس، گروه صنعتی پاکشو، سیمان ممتازان کرمان، فولاد آلیاژی یزد، پتروشیمی خارک، مدیریت سرمایه‌گذاری کوثر بهمن، باما، سیمان خوزستان، شرکت لیزینگ گردشگری، شهرسازی و خانه‌سازی باغ‌میشه، صنایع پتروشیمی کرمانشاه، تولید و صادرات ریشمک، نفت ایرانول، مجتمع‌های توریستی و رفاهی آبادگران ایران کیش، صنعت غذایی کورش، فولادخوزستان، سرمایه‌گذاری مس سرچشمه، ملی صنایع مس ایران، سیمان صوفیان، فولادافزاسپاهان، سیمان خزر، پالایش نفت اصفهان، سرمایه‌گذاری ملی ایران، بیمه‌دی، توسعه اقتصادی آرین، جنرال مکانیک، شرکت سیمان خاش، بیمه کوثر، انتقال داده‌های آسیاتک، پالایش نفت تهران و سرمایه‌گذاری نیرو می‌شود.

سامانه سجام چیست؟

سجام یک سامانه زیرساختی برای شناسایی مشتریان جهت ورود به باشگاه بزرگ بازار سرمایه ایران است که تمام فعالان این بازار اعم از سرمایه‌گذاران، مشتریان و مدیران نهادها در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه اطلاعات خود را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احراز هویت حضوری و غیر حضوری قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده‌های تایید شده خواهند بود.

بر اساس این گزارش، از طریق این سامانه اطلاعات هویتی، شماره حساب، شماره موبایل، آدرس الکترونیکی و اقامت دائمی فرد ثبت می‌شود و از آن به بعد هیچ نهاد مالی نیازی به دریافت مجدد اطلاعات آن سهامدار را ندارد.

سهامداران می‌توانند با مراجعه به سایت www.sejam.ir ثبت نام و احراز هویت سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.

منبع: پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)